СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 О принятии Устава Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

2. Признать утратившими силу постановление № 30 от 30.12.2004 года «О принятии Устава Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», решения Совета народных депутатов от 12.05.2008 г.  № 78-III- СНД «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», решения Совета народных депутатов от 24.08.2010 г. № 21-IV-СНД «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», решения Совета народных депутатов от 07.07.2011 г. № 41-IV-СНД «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»,  решения Совета народных депутатов от 03.04.2012 г. № 60-IV-СНД «О внесении изменений и дополнений в Устав  Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», решения Совета народных депутатов от 26.03.2013 г. № 99-IV-СНД «О внесении изменений и дополнений в Устав  Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»; решения Совета народных депутатов от 06.09.2013 г. № 111-IV-СНД «О внесении изменений и дополнений в Устав  Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»,  решения Совета народных депутатов от 14.11.2014 г. № 144-IV-СНД «О внесении изменений и дополнений в Устав  Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области».
3. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции РФ по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

             4. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

 5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верхнемазовского
сельского поселения                                                                            Т.Н.Трубникова
Совет народных депутатов

02.02.2015 г.

№ 152-IV-СНД